c;,94á4a - sP
_ gfr,.&,/(9v-ac,„„(cío. ac,„ 	 -

CMI Ofício n° 718/2014

Ibitinga, 03 de setembro de 2014.

Assunto: SOLICITA REDAÇÃO FINAL

Ilustríssimo Presidente,

Solicito desta conceituada Comissão a apresentação de Redação Final do
Projeto de Decreto Legislativo n° 07/2014, de autoria da Mesa Diretora, que "Dispõe sobre
concessão de homenagem á EE Prof. Ângelo Martino pela comemoração de seu centenário".

Na oportunidade, renovo-lhe protestos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

Dr. MARCEL PINT,b DA COSTA
Pres' nte

A SUA SENHORIA
VALDECIR DE TRAQUE
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO,
JUSTIÇA E REDAÇÃO
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 Eme
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1